
OSNOVNA ŠKOLA ALOJZIJA STEPINCA 
ZAGREB, PALINOVEČKA 42  
 
KLASA:112-02/24-01/19 
URBROJ: 251-313-24-6 
U   Zagrebu, 12. prosinca 2024. 
 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22,155/23,156/23), članka 57. Statuta Osnovne škole 
Alojzija Stepinca te odredbi Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 
kandidata za zapošljavanje u  Osnovnoj školi Alojzija Stepinca, ravnatelj donosi 
 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
      I. 
 
U Osnovnoj školi Alojzija Stepinca neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu učitelja 
Informatike na određeno, puno radno vrijeme (40 sat tjedno), za koje je bio objavljen natječaj 
dana 25. studenoga 2024.g. (KLASA:112-02/24-01/19,  URBROJ: 251-313-24-1) na mrežnoj 
stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči 
Osnovne škole Alojzija Stepinca jer se kandidati nisu odazvali na usmeno testiranje. 
      II. 
 
Natječaj za radno mjesto iz točke I. ove Odluke će se ponoviti. 
Do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog natječaja radni odnos će se zasnovati 
sukladno odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 
 
      III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 

        Ravnatelj: 
 
        Luka Gracin, mag.prim.educ. 
 
 
 
 
Dostaviti: 
Mrežna stranica škole 
Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 
Pismohrana 


